
216. Ergänzung - SMB1. NW. - (Stand 15. 7. 1993 = MB1. NW. Nr. 44 einschl.) 30. 8. 74 (2)

Anlage 1 2032 0

Liste der nicht in der SMB1-. NW. abgedruckten LBV-Vordrucke

Bezeichnung des
Vordrucks

LBV(Bes) 1.1992
LBV Bes) 1.1992 - Anlage

Verwendungszweck

a) LBV (Bes)-Vordrucke

Neueinstellung und Wiedereinstellung
Persönliche Angaben zur Neueinstellung/Wiedereinstellung

veröffentlicht
mit MBI.NW.
RdErl. v. Seile

06.05.93
06.05.93

898
898

LBV (Bes) 2.
(Bes) 3 1992
LBV (Bes) 4.1992

LBV (Bes) 5 1992

LBV (Bes) 6.1992

LBV (Bes) 7.1992

LBV (Bes) 8.1992
•

LBV (Bes) 9.1992

LBV (Bes) 10.1982

LBV (Bes
LBV (Bes

11.1981
12.1985

LBV i'Bes) 13/1.1990
LBV B«
LBV Bes
LBV i Bes
LBV i Bes
LBV Bes
LBV (Bes

13/2.1990
13/3.1990
14.1992
15.1992
16.1992
17.1992

LBV (Bes) 18.1992

LBV (Bes) 19.1992
LBV (Bes) 20.1992
LBV Bes) 21.1992
LBV (Bes) 22.1992

LBV (Bes) 23.1992
LBV (Bes) 24.1992

LBV (Bes
LBV B«
LBV B«

25.1992
26.1985
27.1989

LBV. i Bes) 28.1992
LBV l Bes) 29.1992

LBV (Bes
LBV (Bes

30.1985
31

Vorauszahlung von Bezügen bei Neu- bzw. Wiedereinstellung
Ernennung. Beförderung. Zulagen. Änderung der Amtsbezeich-
nung. Sonderzuwendung für Gerichtsvollzieher, örtliche Prämie
Ernennung. Beförderung. Zulagen. Änderung der Amtsbezeich-
nung. Sonderzuwendung für Gerichtsvollzieher. i.V.m. einer
Versetzung oder Abordnung und/oder Wechsel der- •
Buchungsstelle
Zulagen, die nicht im "Katalog der Zulagen und Zuwendungen"
aufgeführt sind
Versetzung/Abordnung ohne gleichzeitige Änderung der Besol-
dungsgruppe. Zulage oder Amtsbezeichnung
Beurlaubung unter Fortfall der Dienst- oder Anwärterbezüge.
Erziehungsurlaub.
Wiederaufnahme des Dienstes nach der Beurlaubung oder dem
Erziehungsurlaub

Disziplinarverfahren, vorläufige Dienstenthebung/Einbehaltung
von Dienstbezügen. Beendigung des Beamtenvernältnisses gem.
55 51 u. 52 LBG. 55 5 (1) u. 11 DO NW. Feststellung des Verlustes
der Dienst- /Anwärlerbezüge gem. 5 9 BBesG. Herabsetzung der
Anwärlerbezüge gem. 5 66 BBessC
Bendigung des Beamtenverhältnisses gem. 55 31 bis 37 LBG
Beendigung des Beamtenverhältnisses gem. 55 38 bis 50 LBG oder
durch Tod
Bewilligung eines Gehaltsvorschusses
Bewilligung eines Gehaltsvorschusses
Bewilligung eines Gehaltsvorschusses
Teilzeilbeschäfligung (Genehmigung. Änderung und Widerruf)
Unfallausgleich
Grubenaufwandsenlschädigung
Dienstwohnungsvergülung/Heizkoslenbeilrag. lohnsleuerpflich-
liger Mielwert-Differenzbelrag
DienslbekleidungszuschuB. Kleiderzulage. Bekleidungszuschuß.
Reinigungskostenpauschale (nur Polizei)
Zulage für Dienst zu ungünstigen Zeilen ,- allgemein -
Bauslellenzulage
Mehrarbeilsvergülung
Vergütung für nebenamtliche Tätigkeit. Einzelstundenvergütung
Mehrarbeilsvergütung Einzelplan 06 und Menlorenläligkeil für
Sonderpädagogik
Mehrarbeilsvergülung (ür Lehrkräfte
Vergütung für nebenamtlichen Unterricht (VNU), Vergütung für
zusälzlichen Unlerrichl (VZU) für Lehramisanwärter und Slu-
dienreferendare. Mehrarbeilsvergülung (MAV) im Hauptamt mit
besonderen Slundensälzen (z.B. Schulsonderturnen)
Jubiläumszuwendung
Verdienstbescheinigung
Dienstzeilbescheinigung '
Personalbogen für die BDA- Festsetzung
Festsetzung des Besoldungsdienslallers für Beamte.
Geburtstag für Richter
Sortierbegriff für Besoldungsmilteilung - Sammelbeleg -
z.Z. unbeselzl

06.05.93
06.05.93

06.05.93
'

. -
06.05.93

06.05.93

06.05.93

01.07.85

06.04.82

10.08.81
01.07.85

21.02.90
21.02.90
21.02.90
06.05.93
06.05.93
06.05.93
06.05.93

06.05.93

06.05.93
06.05.93
06.05.93
06.05.93

06.05.93
06.05.93

06.05.93
01.07.85
05.10.89
06.05.93
06.05.93

. 01.07.85

898
898

.898

898

898

898

1072

834

1624
1072

,468
468
468

. '898
898
898
898

898

898
898
898
898

898
898

898
1072
1380
898
898

1072



30. 8. 74 (2) 216. Ergänzung - SMBl. NW. - (Stand 15. 7. 1993 = MBl. NW. Nr. 44 einschl.)

LBV (Bes) 32.1992 Milversteuerung von Prüfungsvergülungen. Vollstreckung- 06.05.93 898
Vergütung u. Bürokoslenentschädigung für Gerichtsvollzieher
und Vollziehungsbeamte der Justiz und von geldwerlem Vorteil

LBV (Bes) 3.2 K. 1992 Korreklurbeleg zur Änderungsmitteilung LBV (Bes) 32 06.05.93 898
LBV (Bes) 33.1992 Erhebung eines Entgelts für die Unterbringung und Verpflegung 06.05.93 898

von Beamten im Vorbereitungsdienst in Schulungs- und .
.Ausbildungseinrichtungen



216. Ergänzung - SMBl. NW. - (Stand 15. 7. 1993 = MBl. NW. Nr. 44 einschl.) 30. 8. 74 (2 a)

Bezeichnung des
Vordrucks Verwendungszweck

veröf fen t l i ch t
mit MBI .NW.
RdErl. v. Seite

20320

LBV
LBV

(A) 26.
(A) 27.

898
898

' - - b) LBV (A)- Vordrucke

LBV (A) 01.1992 Neueinslellung/Wiedereinslellung/Arbeitsbeschaffungsmafi- 06.05.93 898
nahmen (ABU) eines(r) Angestellten. Praktikanlen(in). Auszubil-

• denden Arbeiter/in (Vergütung. Lohn)
LBV (A) 02.1992 Persönliche Angaben zur Neueinslellung/Wjedereinslellung 06.05.93
LBV (A) 03.1992 Höher- /Herabgruppierung, Änderung der Lohngruppe/Pauschal- 06.05.93

gruppe für Personenkraftwagenfahrer (Vergütung/Lohn)
LBV (A) 04.1989 Zulagen. Entschädigungen und sonstige Zuwendungen (Vergü- 05.10.89 1380

tung/Lohn)
LBV (A) 05.1989 - Zulagen, die nicht im "Katalog der Zulagen. Entschädigungen und 05.10.89 1380

sonstigen Zuwendungen" aufgeführt sind (Vergütung/Lohn)
LBV (A) 06.1992 Wechsel der Arbeitszeit. Versetzung. Abordnung oder Zuweisung. 06.05.93 898

Aufhebung der Abordnung.
Wechsel der Buchungsslelle.(Vergülung/Lohn)

LBV (A) 07.1992 Einstellung der Zahlung wegen Arbeitsunfähigkeit. Gnindwehr- 06.05.93 898
diensl/Zivildienst. Rente auf Zeit. Freistellung nach 5 45 SGB V.
Sonderurlaub (Vergütung/Lohn)

LBV (A) 08.1992 Beendigung des Arbeitsverhälthisses. Zuwendung. Obergangs- 06.05.93 898
geld. Sterbegeld. Urlaubsabgeltung. Ausgleich nach SR 2n BAT
(Vergütung/Lohn)

LBV (A) 09.1992 Dienstwohnungsvergülung/Heizkostenbeilrag. lohnsleuerpflich- 06.05.93 898
'liger Mietwert- Differenzbetrag, sonstige Sachbezüge. (Vergü-
tung/Lohn)

LBV (A) 10.1987. DienstkleiduhgszuschuB (Vergütung/Lohn) ^ .
LBV (A) 11.1992 Wiederaufnahme der Zahlung/Zweitbeschäftigung im Erziehungs-

Urlaub/Änderung der Arbeitszeit (Vergütung/Lohn)
LBV (A) 12.1987 • Einstellung der Zahlung wegen Mutterschulz. Erziehungsurlaub.

vorzeitige Enlbindung (Vergütung/Lohn)
LBV (A) 13.1992 ' Festsetzung des Übergangsgeldes/der Lebensallersstufe (Polizei).

zur Abmeldung von der VBL.(Vergütung/Lohn)
LBV (A) 14.1987 Neueinstellurig eines unentgelllich beschäfliglen Praklikanlen.

der der Sozialversicherungspflichl unlerliegl (Vergülung)
LBV (A) 15.1992 Wiedereinstellung studenlischer und wissenschaftlicher Hilfs-

kräfte/Aushilfskräfle. Wechsel der Buchungsstelle (Vergütung Epl.06)
LBV (A) 16.1992 Wiedereinstellung Lehrbeauftragter - Endgüllige Abrechnung -

(Vergütung Epl.06)
LBV (A) 16V.1992 Wiedereinstellung. Lehrbeauftragter - Durchschrift für Voraus-

Zahlung - (Vergütung Epl. 06)
LBV (A) 17.1987 Beschäfligungsauflrag für Auszubildende im Kanzleidiensl der

Justiz (Vergütung)
LBV (A) 18.1987 Persönliche Abzüge (Miete und Verpflegung). MielzuschuB. Mil-

Versteuerung. Mitversicherung (Vergülung Epl. 06)
LBV (A) 19.1992 Buchungsstelle. Angaben für Selbstkoslenblatt/lnslilulsnum-

mer. Sortierbegriff (Vergülung/Lohn)
LBV (A) 20.1992 Übernahme eines Auszubildenden in das Angesle!llen-/Arbeiler-

Verhältnis. Verlängerung des befristelen Arbeilsverhällnisses
(Vergütung/Lohn) •

LBV (A) 21.1992 Zulagen - unständige Bezügebestandteile, nicht pauschalierte 06.05.93 898
Zulagen - (Vergütung/Lohn)

LBV (A) 22.1985 Pauschalvergülung (Geslellungsgeld) von DRK-Schweslern 010785 1072
(Vergütung Epl. 06) .

LBV (A) 23.1985 Einbehaltung von Essens- und Fartkoslen (Lohn - nur Fach- 01.07.85 1072
hochschule für Finanzen in Nordkirchen)

LBV (A) 24.1985 Sortierbegriff für Vergülungs-/Lohnmitleilung - Sammelbeleg - 01.07.85 1072
LBV (A) 25.1992 ' Neueinstellung eines(r) Lehrbeauftragten. Studentischen Hilfs- 060593 898

kraft. Wissenschaftlichen Hilfskraft (Vergütung Epl. 06)
1992 Persönliche Angaben zur Neueinstellung 06.05.93 898
1992 Vergütung für nebenamtlichen Unterricht. Vergülung an " 06.05.93 , 898

nebenberufliche Lehrkräfte mit anderer hauptberuflicher
Tätigkeit

LBV (A) 28.1992 Vergütung/Lohn geringfügig Beschäftigter.. nebenberuflich 06.05.93 898
Täliger. soz.vers.freier Studierender

22.06.87
06.05.93

22.06.87

06.05.93

22.06.87

06.05.93

06.05.93

06.05.93

22.06.87

22.06.87

06.05.93

06.05.93

901
898

901

898

901

898

898

898

'901

901

898

898



30. 8. 74 (2 a) 216. Ergänzung - SMBl. NW. - (Stand 15.7. 1993 = MBl. NW. Nr. 44 einschl.)

20320
STD 401-
STD 402-
STD 403-
STD 404-
.STD 405-
STD 406-
STD 407-
STD411-
STD 412-
STD 413-
STD 414-
STD 415-
STD 421-
STD 423-
STD 424-
STD 431-

11/89
6/90
4/85
5/92
3.83
4/87
1.80
12/90
1/90
6/90
1/91
1/91
6/90
5/92
6/90
4.77

c) STD-Vordrucke

Einstellung (Beamte)
Anstellung. Beförderung
Zulagen (Beamte)
Teilzeilbeschäfligung/Beuriaubung (Beamte)
Entlassung
EinlriltAersel'zung in den Ruhesland
Beendigung des Vorbereitungsdienstes
Einstellung (Angestellte)
Höhergruppierung/Zulagen
Beendigung des Arbeilsverhällnisses
Teilzeilbeschäfligung (Angeslellle)
Beurlaubung (Angeslellle)
Verselzung/Abordnung
Beendigung des Dienstverhältnisses.durch Tod
Mehrarbeil/nebenamllicher Unlerrichl
Übernahme in das Beamlenverhällnis auf Probe

21.02.91
06.05.93
01.07.85
06.05.93
22.09.83
05.10.89
08.10.80
06.05.93
21.02.91
06.05.93
06.05.93
06.05.93
06.05.93
06.05.93
06.05.93
16.08.77

468
898

1072
898

2047
1380
2454
898
468
898
898
898
898
898
898

1190

Anlage zu
STD 401/411- 11/89 .21.02.91 468


