

Liste der nicht in der SMB1. NW. abgedruckten LBV-Vordrucke

Bezeichnung des Vordrucks	Verwendungszweck	veröffentlicht mit MBL.NW. RdErl. v. Seile
a) LBV (Bes)-Vordrucke		
LBV (Bes) 1.1992	Neueinstellung und Wiedereinstellung	06.05.93 898
LBV (Bes) 1.1992 - Anlage LBV (Bes) 2.	Persönliche Angaben zur Neueinstellung/Wiedereinstellung	06.05.93 898
(Bes) 3 1992	Vorauszahlung von Bezügen bei Neu- bzw. Wiedereinstellung Ernennung. Beförderung. Zulagen. Änderung der Amtsbezeichnung. Sonderzuwendung für Gerichtsvollzieher. Örtliche Prämie Ernennung. Beförderung. Zulagen. Änderung der Amtsbezeichnung. Sonderzuwendung für Gerichtsvollzieher. i.v.m. einer Versetzung oder Abordnung und/oder Wechsel der Buchungsstelle	06.05.93 898
LBV (Bes) 4.1992		06.05.93 898
LBV (Bes) 5 1992	Vorauszahlung von Bezügen bei Neu- bzw. Wiedereinstellung Ernennung. Beförderung. Zulagen. Änderung der Amtsbezeichnung. Sonderzuwendung für Gerichtsvollzieher. i.v.m. einer Versetzung oder Abordnung und/oder Wechsel der Buchungsstelle	06.05.93 898
LBV (Bes) 6.1992	Zulagen, die nicht im "Katalog der Zulagen und Zuwendungen" aufgeführt sind	06.05.93 898
LBV (Bes) 7.1992	Versetzung/Abordnung ohne gleichzeitige Änderung der Besoldungsgruppe. Zulage oder Amtsbezeichnung	06.05.93 898
LBV (Bes) 8.1992	Beurlaubung unter Fortfall der Dienst- oder Anwärterbezüge. Erziehungsurlaub.	06.05.93 898
LBV (Bes) 9.1992	Wiederaufnahme des Dienstes nach der Beurlaubung oder dem Erziehungsurlaub	01.07.85 1072
LBV (Bes) 10.1982	Disziplinarverfahren. vorläufige Dienstenthebung/Einbehaltung von Dienstbezügen. Beendigung des Beamtenverhältnisses gem. §§ 51 u. 52 LBG. §§ 5 (1) u. 11 DO NW. Feststellung des Verlustes der Anwärterbezüge gem. 5 9 BBesG. Herabsetzung der Anwärterbezüge gem. § 66 BBesG	06.04.82 834
LBV (Bes) 11.1981	Bendigung des Beamtenverhältnisses gem. 55 31 bis 37 LBG	10.08.81 1624
LBV (Bes) 12.1985	Beendigung des Beamtenverhältnisses gem. 55 38 bis 50 LBG oder durch Tod	01.07.85 1072
LBV (Bes) 13/1.1990	Bewilligung eines Gehaltsvorschusses	21.02.90 468
LBV (Bes) 13/2.1990	Bewilligung eines Gehaltsvorschusses	21.02.90 468
LBV (Bes) 13/3.1990	Bewilligung eines Gehaltsvorschusses	21.02.90 468
LBV (Bes) 14.1992	Teilzeitbeschäftigung (Genehmigung, Änderung und Widerruf)	06.05.93 898
LBV (Bes) 15.1992	Unfallausgleich	06.05.93 898
LBV (Bes) 16.1992	Grubenaufwandsentschädigung	06.05.93 898
LBV (Bes) 17.1992	Dienstwohnungsvergütung/Heizkostenbeitrag. lohnsteuerpflichtiger Mietwert-Differenzbetrag	06.05.93 898
LBV (Bes) 18.1992	Dienstbekleidungszuschuß. Kleiderzulage. Bekleidungszuschuß. Reinigungskostenpauschale (nur Polizei)	06.05.93 898
LBV (Bes) 19.1992	Zulage für Dienst zu ungünstigen Zeilen, allgemein -	06.05.93 898
LBV (Bes) 20.1992	Bauslellenzulage	06.05.93 898
LBV (Bes) 21.1992	Mehrarbeitsvergütung	06.05.93 898
LBV (Bes) 22.1992	Vergütung für nebenamtliche Tätigkeit. Einzelstundenvergütung Mehrarbeitsvergütung Einzelplan 06 und Mentorenaktivität für Sonderpädagogik	06.05.93 898
LBV (Bes) 23.1992	Mehrarbeitsvergütung (für Lehrkräfte)	06.05.93 898
LBV (Bes) 24.1992	Vergütung für nebenamtlichen Unterricht (VNU), Vergütung für zusätzlichen Unterricht (VZU) für Lehramitanwärter und Studienreferendare. Mehrarbeitsvergütung (MAV) im Hauptamt mit besonderen Stundensätzen (z.B. Schulsonderturnen)	06.05.93 898
LBV (Bes) 25.1992	Jubiläumszuwendung	06.05.93 898
LBV (Bes) 26.1985	Verdienstbescheinigung	01.07.85 1072
LBV (Bes) 27.1989	Dienstzeilbescheinigung	05.10.89 1380
LBV (Bes) 28.1992	Personalbogen für die BDA- Festsetzung	06.05.93 898
LBV (Bes) 29.1992	Festsetzung des Besoldungsdienstalters für Beamte.	06.05.93 898
LBV (Bes) 30.1985	Geburtstag für Richter	01.07.85 1072
LBV (Bes) 31	Sortierbegriff für Besoldungsmittelung - Sammelbeleg - z.Z. unbesetzt	01.07.85 1072

20320

LBV (Bes) 32.1992	Milversteuerung von Prüfungsvergütungen, Vollstreckungsvergütung u. Bürokostenentschädigung für Gerichtsvollzieher und Vollziehungsbeamte der Justiz und von geldwerten Vorteil	06.05.93	898
LBV (Bes) 33.1992	Korreklurbeleg zur Änderungsmitteilung LBV (Bes) 32	06.05.93	898
	Erhebung eines Entgelts für die Unterbringung und Verpflegung von Beamten im Vorbereitungsdienst in Schulungs- und Ausbildungseinrichtungen	06.05.93	898

20320

Bezeichnung des Vordrucks	Verwendungszweck	veröffentlicht mit RdErl. v. Seite	MBI.NW.
b) LBV (A)-Vordrucke			
LBV (A) 01.1992	Neueinstellung/Wiedereinstellung/Arbeitsbeschaffungsmaßnahmen (ABM) eines(r) Angestellten. Praktikanlen(in). Auszubildenden Arbeiter/in (Vergütung, Lohn)	06.05.93	898
LBV (A) 02.1992	Persönliche Angaben zur Neueinstellung/Wiedereinstellung Höher-/Herabgruppierung , Änderung der Lohngruppe/Pauschalgruppe für Personenkraftwagenfahrer (Vergütung/Lohn)	06.05.93	898
LBV (A) 03.1992		06.05.93	898
LBV (A) 04.1989	Zulagen, Entschädigungen und sonstige Zuwendungen (Vergütung/Lohn)	05.10.89	1380
LBV (A) 05.1989 -	Zulagen , die nicht im "Katalog der Zulagen, Entschädigungen und sonstigen Zuwendungen" aufgeführt sind (Vergütung/Lohn)	05.10.89	1380
LBV (A) 06.1992	Wechsel der Arbeitszeit, Versetzung . Abordnung oder Zuweisung, Aufhebung der Abordnung, Wechsel der Buchungsstelle (Vergütung/Lohn)	06.05.93	898
LBV (A) 07.1992	Einstellung der Zahlung wegen Arbeitsunfähigkeit, Grundwehrdienst/Zivildienst, Rente auf Zeit. Freistellung nach 5 45 SGB V. Sonderurlaub (Vergütung/Lohn)	06.05.93	898
LBV (A) 08.1992	Beendigung des Arbeitsverhältnisses . Zuwendung, Obergangsgeld, Sterbegeld, Urlaubsabgeltung. Ausgleich nach SR 2n BAT (Vergütung/Lohn)	06.05.93	898
LBV (A) 09.1992	Dienstwohnungsvergütung/Heizkostenbeitrag, lohnsteuerpflichtiger Mietwert-Differenzbetrag, sonstige Sachbezüge . (Vergütung/Lohn)	06.05.93	898
LBV(A) 10.1987.	Dienstkleidungszuschuß (Vergütung/Lohn)	22.06.87	901
LBV (A) 11.1992	Wiederaufnahme der Zahlung/Zweitbeschäftigung im Erziehungsurlaub /Änderung der Arbeitszeit (Vergütung/Lohn)	06.05.93	898
LBV(A) 12.1987	Einstellung der Zahlung wegen Mutterschulz. Erziehungsurlaub, vorzeitige Enlbindung (Vergütung/Lohn)	22.06.87	901
LBV(A) 13.1992	Festsetzung des Übergangsgeldes/der Lebensaltersstufe (Polizei), zur Abmeldung von der VBL (Vergütung/Lohn)	06.05.93	898
LBV (A) 14.1987	Neueinstellung eines unentgeltlich beschäftigten Praktikanten , der der Sozialversicherungspflicht unterliegt! (Vergütung)	22.06.87	901
LBV(A) 15.1992	Wiedereinstellung studentischer und wissenschaftlicher Hilfskräfte/Aushilfskräfte . Wechsel der Buchungsstelle (Vergütung Epl.06)	06.05.93	898
LBV(A) 16.1992	Wiedereinstellung Lehrbeauftragter - Endgültige Abrechnung - (Vergütung Epl. 06)	06.05.93	898
LBV(A) 16V.1992	Wiedereinstellung, Lehrbeauftragter - Durchschrift für Vorauszahlung - (Vergütung Epl. 06)	06.05.93	898
LBV(A) 17.1987	Beschäftigungsauftrag für Auszubildende im Kanzleidienst der Justiz (Vergütung)	22.06.87	901
LBV (A) 18.1987	Personliche Abzüge (Miete und Verpflegung), Mietzuschuß, Mithversteuerung, Mitversicherung (Vergütung Epl. 06)	22.06.87	901
LBV(A) 19.1992	Buchungsstelle, Angaben für Selbstkostenblatt/Institutnummern, Sortierbegriff (Vergütung/Lohn)	06.05.93	898
LBV (A) 20.1992	Übernahme eines Auszubildenden in das Angestellten-/Arbeiterverhältnis . Verlängerung des befristeten Arbeitsverhältnisses (Vergütung/Lohn)	06.05.93	898
LBV (A) 21.1992	Zulagen - unständige Bezügebestandteile , nicht pauschalierte Zulagen - (Vergütung/Lohn)	06.05.93	898
LBV (A) 22.1985	Pauschalvergütung (Gesellungsgeld) von DRK-Schwestern (Vergütung Epl. 06)	01.07.85	1072
LBV (A) 23.1985	Einbehaltung von Essens- und Faktkosten (Lohn - nur Fachhochschule für Finanzen in Nordkirchen)	01.07.85	1072
LBV (A) 24.1985	Sortierbegriff für Vergütungs-/Lohnmitteilung - Sammelbeleg -	01.07.85	1072
LBV (A) 25.1992	Neueinstellung eines(r) Lehrbeauftragten, Studentischen Hilfskraft, Wissenschaftlichen Hilfskraft (Vergütung Epl. 06)	060593	898
LBV (A) 26.1992	Persönliche Angaben zur Neueinstellung	06.05.93	898
LBV (A) 27.1992	Vergütung für nebenamtlichen Unterricht . Vergütung an nebenberufliche Lehrkräfte mit anderer hauptberuflicher Tätigkeit	06.05.93	898
LBV (A) 28.1992	Vergütung/Lohn geringfügig Beschäftigter, nebenberuflich Täglicher, soz.vers.freier Studierender	06.05.93	898

20320

c) STD-Vordrucke

STD 401- 11/89	Einstellung (Beamte)	21.02.91	468
STD 402- 6/90	Anstellung, Beförderung	06.05.93	898
STD 403- 4/85	Zulagen (Beamte)	01.07.85	1072
STD 404- 5/92	Teilzeitbeschäftigung/Beurlaubung (Beamte)	06.05.93	898
STD 405- 3.83	Entlassung	22.09.83	2047
STD 406- 4/87	Eintritt/Versetzung in den Ruhesland	05.10.89	1380
STD 407- 1.80	Beendigung des Vorbereitungsdienstes	08.10.80	2454
STD 411- 12/90	Einstellung (Angestellte)	06.05.93	898
STD 412- 1/90	Höhergruppierung/Zulagen	21.02.91	468
STD 413- 6/90	Beendigung des Arbeitsverhältnisses	06.05.93	898
STD 414- 1/91	Teilzeitbeschäftigung (Angestellte)	06.05.93	898
STD 415- 1/91	Beurlaubung (Angestellte)	06.05.93	898
STD 421- 6/90	Versetzung/Abordnung	06.05.93	898
STD 423- 5/92	Beendigung des Dienstverhältnisses durch Tod	06.05.93	898
STD 424- 6/90	Mehrarbeit/nebenamtlicher Unterricht	06.05.93	898
STD 431- 4.77	Übernahme in das Beamtenverhältnis auf Probe	16.08.77	1190

Anlage zu
STD 401/411- 11/89 .21.02.91 468